Được biết, trong tờ trình Chính
phủ gửi Chủ tịch nước về việc đề
nghị phong tặng và truy tặng danh
hiệu NSND, NSƯT lần thứ 9 năm
2019, có tên anh trong danh sách 84
cá nhân được phong danh hiệu
NSND. Anh có cảm xúc gì trước vinh
dự này?

Sinh năm 1960, tuổi Canh Tý, tôi tự
nhận mình không có số làm to, nhưng
luôn sẵn sàng làm tốt nhất tất cả
những nhiệm vụ được tổ chức phân
công và sẵn sàng công kênh, nâng
bước cho đồng chí, đồng đội, đồng
nghiệp của mình. Đến với nghiệp diễn,
tôi chẳng cần gì nhiều ngoài tình cảm
của khán giả.